Convento de S. Felipe el Real de Madrid a 16 del mes de Julio del año 
de 1831.—Fr. Venancio Villalonga.

Petición concedida

Bme. Pater.
Frater Emmanuel Buzeta ord. Eremitarum Sancti Augustini calceatorum 

Hispaniae Procurator Provinciae SSmi. Noininis Jesu dicti ordinis in Insu
lts Philippinis ad pedes Sanctitatis vestrae provolutus humillime exorat no
mine dictae Provinciae ut Sanctitas vestra indulgere dignetur, nempe Ca- 
pitulum Provinciale quod celebrari solet Dominica tertia post Pascha cele
bran posse Dominica secunda post Epiphaniam ob atroces tempestates 
quae illis in regionibus suboriuntur cum máximo vitae periculo praesertim 
Patrum vocalium de llocos et Visayas in eorum regressu.

Quod &. &.
Ex audientia SSmi. habita a Dno. Secrio. Sacrae Congregationis Epis-
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coporum et Regulariurn sub dies... Augusti 1851 Sanctitas sua audita rela
tions Patris Commisarii Apostolici Ordinis pro Hispania benigne annuit et 
propterea niandavit committi eidem Patri Commisario ut veris existenti- 
bus narratis petitam facultatem celebrandi Capitulum Provinciale Domini
ca secunda post Epiphaniam ob locoruin circumstantias de quibus in pre- 
cibus pro suo arbitrio et conscientia concédât servatis tarnen in reliquia 
sive quoad convocationem sive quoad celebrationem omnibus quae in 
constitutionibus ordinis relate ad hujusmodi capitula praescribuntur con- 
trariis qnibuscumque non obstantibus. Romae.=Fr. Raphael Card. Orioli 
Praefs.=Obuli nonaginta.=D. Patriarchi.

Fr. Joseplius Vidal Commisarius Apostolicus Sacri Ordinis Heremita
rum Sancti Patris Augustini Calceatorum Hispaniae nobis in Christo di- 
lectis fratribus Provinciae Sanctissimi Nominis Jesu Insularum Philippina- 
rum nostri ejusdem Ordinis salutem in Domino. Authoritate Apostólica 
nobis benigne concessa vobis patribus Provinciae SSmi. Nominis Jesu In
sularum Philippinarum, facultatem celebrandi Capitulum Provinciale Do
minica secunda post Epiphaniam concedimus servatis tarnen jure et con- 
suetudine servandis ad tenorem retroscripti decreti: In nomine Patris et 
Filii et Spiritus Sancti Amen.—Datum Romae ex coenobio Stae. Mariae 
de Populo die XIII Septembris 1851. Fr. Josephus Vidal Comin.s Apost.s — 
Reg. lib. /.=Fr. Vincentius Oualdi, Regens pro Sectrio.

P. G. DE S.

NUESTROS DIFUNTOS

R. P. David Merino Schroder.

Con el mayor sentimiento de sus hermanos de hábito y et de su cristiana 
familia, ha entregado su alma al Creador el conocido y joven sacerdote 
agustiniano de este nombre.